UBND THÀNH PHỐ UÔNG BÍ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 01/TB-THPNC
	Uông Bí, ngày  20 tháng  01 năm 2017

THÔNG BÁO
LỊCH TRỰC TẾT NGUYÊN ĐÁN ĐINH DẬU NĂM 2017

Căn cứ Kế hoạch số 47/PGD&ĐT ngày 11/01/2017 của Phòng Giáo dục & Đào tạo thành phố Uông Bí về tổ chức các hoạt động mừng Đảng, mừng Xuân và đón tết Nguyên đán 2017; công văn số 57/ SGD&ĐT-VP ngày 09/01/2017 của Sở Giáo dục và Đào tạo Quảng Ninh "v/v hướng dẫn thực hiện một số hoạt động dịp tết Nguyên đán Đinh Dậu năm 2017";

Trường TH Phương Nam C xây dựng lịch trực tết Nguyên đán Đinh Dậu năm 2017 như sau:
	TT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Số điện thoại
	Ngày trực

	1
	Đ/c Nguyễn Thị Hải
	Phó Hiệu trưởng
	0904281352
	Ngày 25/01/2017

(tức 28 tháng chạp)

	Đinh Thị Hồng Thủy
	NV y tế
	0936246656

	2
	Đ/c Nguyễn Thị Hải
	Phó Hiệu trưởng
	0904281352
	Ngày 26/01/2017

(tức 29 tháng chạp)

	Đ/c Nguyễn Thị Nhã
	Giáo viên
	0982007846

	3
	Đ/c Đinh Thị Minh Toan
	Hiệu trưởng
	01663929128
	Ngày 27/01/2017

(tức 30 tháng chạp)

	Đ/c Nguyễn Thị Hương Trà
	NV kế toán
	0932193692

	4
	Đ/c Đinh Thị Minh Toan
	Hiệu trưởng
	01663929128
	Ngày 28/01/2017

(tức mùng 1 tết)

	Đ/c Nguyễn Thị Hương Trà
	NV kế toán
	0932193692

	5
	Đ/c Nguyễn Thị Hải
	Phó Hiệu trưởng
	0904281352
	Ngày 29/01/2017

(tức mùng 2 tết)

	Đ/c Đinh Thị Hồng Thủy
	NV y tế
	0936246656

	6
	Đ/c Nguyễn Thị Hải
	Phó Hiệu trưởng
	0904281352
	Ngày 30/01/2017
(tức mùng 3 tết)

	Đ/c Nguyễn Thị Nhã
	Giáo viên
	0982007846

	7
	Đ/c Đinh Thị Minh Toan
	Hiệu trưởng
	01663929128
	Ngày 31/01/2017

(tức mùng 4 tết)

	Đ/c Nguyễn Thị Hương Trà
	NV kế toán
	0932193692

	8
	Đ/c Đinh Thị Minh Toan
	Hiệu trưởng
	01663929128
	Ngày 01/02/2017

(tức mùng 5 tết)

	Đ/c Nguyễn Thị Hương Trà
	NV kế toán
	0932193692

	9
	Đ/c Đinh Thị Minh Toan
	Hiệu trưởng
	01663929128
	Ngày 02/02/2017

(tức mùng 6 tết)

	Đ/c Nguyễn Thị Hương Trà
	NV  kế toán
	0932193692

	10
	Đ/c Đinh Thị Minh Toan
	Hiệu trưởng
	01663929128
	Ngày 03/02/2017

(tức mùng 7 tết)

	Đ/c Đinh Thị Hồng Thủy
	NV y tế
	0936246656

	11
	Đ/c Nguyễn Thị Hải
	Phó Hiệu trưởng
	0904281352
	Ngày 04/01/2017

(tức mùng 8 tết)

	Đ/c Nguyễn Thị Nhã
	Giáo viên
	0982007846

	12
	Đ/c Nguyễn Thị Hải
	Phó Hiệu trưởng
	0904281352
	Ngày 05/02/2017

(tức mùng 9 tết)

	Đ/c Nguyễn Thị Hương Trà
	NV  kế toán
	0932193692

	13

	Ông  Vũ Văn Thuyết
	Bảo vệ
	0902244209
	Các ngày (Theo ca trực)

	14
	Ông  Vũ Văn Công
	Bảo vệ
	01685641968
	Các ngày (Theo ca trực)

Trên đây là Thông báo lịch trực tết Nguyên đán Đinh Dậu năm 2017 của trường TH Phương Nam C; trong các ngày nghỉ tết, nếu có công việc đột xuất cần giải quyết, đề nghị các đơn vị, cá nhân liên hệ trực tiếp với Lãnh đạo và nhân viên theo lịch được phân công trên./.
	Nơi nhận
- PGD & ĐT ( b/c)
- UBND phường ( b/c)
- Toàn thể CB,GV,NV,NLĐ; Cổng thông tin điện tử nhà trường
- Lưu: VT, TH.:
	HIỆU TRƯỞNG
Đinh Thị Minh Toan

PAGE
2